340-0016

埼玉県草加市中央 1-1-8

公明党  草加市議会議員団 御中

00524- 00524

(お口い合わせ窓口 )

102-0083

産憂禁露袋黒霊勢璽ュ丁昇ゥ重
地1

シ ャ ー プ フ ァ イ ナ ン ス (株 )

事務センター
0570-003338

ブ
』 の

※口座振替ご指定金融機関

お支払明細

このたびは、シヤープフアイナンスをご利用いただき誠にありがとうございます。
ご利用の内容および月々のお支払につきまして下記の通りご案内いたしますので、
ご確認のうえご完済まで大切に保管いただきますようお願い申し上げます。
今後とも、シャープフアイナンスをご利用賜りますようお願い申し上げます。

〔営彙時間 9時～17時 30分 (土、日、視日を除く)]

業お書繊の情報を保饉するため、

しておりません。

作成日  2021年 12月  5日

ベージ  1「 1

ご契約日

お曳1払 日|

テ̀シ・ タルカラーフクコ・ ウキ

壼2品日以上ご利用の場合は代表商品のみ表示 してお ります。

商 品 名

リース期間
( 60カ 月 )

ら
で
か
ま

日

日

８

７
月
月

年

年

１
■

●

，
Ｒ

‘

，

お

‘

#tfaaf,tfi r,564,200 Fr 142"2fi0H内消費税額

口座暑辱喀*■オ
“
**オ埼玉縣信用金庫  ―  支店

コウメイトウ ソウカシキ
゛
カイキ・インタ

゛
ン預金酬 ‐ D

ヤチヨコアシステム株式会社 横浜営業所
TEL 045-323-0044

お取扱店

お支払

回 数

払
月
支

・

お
年

百
【
凛
雀
金′
ム
■
イ支お

肉

渭費税額
の
一面

後払支

．

お
残

払

月

支

。

お
年 お支払金額

肉

消費税額
の
一凸

後払支お
残

●
‘

ら
ι

●
‘

●
‘

つ
‘
つ
‘
ｎ
４
●
‘

，
ｒ

７
′

１

１

１

１

１
●
１

１

１

１

１

■

51

Ｏ
Ｘ

０

ｎ
‘
●
‘
●
‘

●
●
●
●
●
，
，

‥
１

‥

―

‥
■

―

■
―
―
１

１
１
１

Ｚ

２

２

２

１

４

４

１

４

４

４

４

８

５

５

５

３

５

５

５

３

●
８

ヨ

●

，
２
２
２
２
２
２
２
，
２
２
２
２
２
２
２
姻
，
■
■

４

４

４

４

Ｖ

『ナ

さ

・１

下

１ ３蹴一鑑一篤
一翻一＝※本書状についてのお問い合わせは、

すまてれま合こ螂
・
おの々月■一・ヽ翅消

「お問い合わせ番号

524 B01

毎月    3日 |お費漱方 1 口座振替
2021年11月 13日 |=思::3

回

| |

|

111111111‖ |||||‖

||||||||‖||‖
|!|

■D
●
■

‐

囲齢需臨濡
セツトカ
゛
夕  1:持帰 外lo

一

ｓｓｓ

|■

■

■

¥136性 _

‐

‐

一

‐
■

一

―

―

Ｉ

Ｉ

Ｉ

‥

‥

Ｅ

Ｅ

Ｅ

Ｅ

Ｅ

‥

―

―

‥

‥

ｒ

ｌ

‐

テツクランドNew草加店

●